

1. ई-निविदा सूचना सं०: 11/ट०अनु०खं०/'अ'ताप/2025-26, 500 मे०वा० तक की क्षमता वाली तापीय परियोजना के टरबाइन एवं उससे सम्बन्धित संयन्त्रों के मेन्टीनेन्सस के कार्य हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 23.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 1,12,00,800.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 1,50,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2025 (16:00 बजे तक) है।
2. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/B/EMD3/6000008729, अनपरा 'अ' एवं 'ब' ताप विद्युत गृह के पावर ट्रांसफार्मर के अनुरक्षण के कार्य हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 13,35,274.00, अवधि: 64 दिन। धरोहर धनराशि: ₹0 26,705.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.07.2025 (16:00 बजे तक) है।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 05/EMD-I/IV/DTPS/ANP/2025-26, "दताप, अनपरा के अन्तर्गत दो 105/15 टन एवं 40 टन इ०ओ०टी० की ओवरहालिंग/सर्विसिंग एवं सुरक्षा प्रमाण पत्र निर्गत करने के कार्य हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 5,20,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2025 (16:00 बजे तक) है।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 04/EMD-I/IV/DTPS/OH7/2025-26, "2x500 मे०वा० इकाई सं०-07 'द'ताप के VM-12 11/3.3 KV VCB तथा 0.4 KV LT ACB के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 10,94,000.00, अवधि: 30 दिन। धरोहर धनराशि: ₹0 20,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.07.2025 (16:00 बजे तक) है।
5. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/A/AHD/6000008739, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के आवेर हालिंग ऑफ स्कैपर कनवेयर, बॉटम ऐश हापर, क्लीन्कर ग्राइन्डर ऑफ यूनिट 3, 3x210 मे०वा० अताप, अनपरा कार्य हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 6,35,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 12,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.07.2025 (16:00 बजे तक) है।
6. ई-निविदा सूचना सं०: 121/क०खं०-2/दताप/क०फा०-387/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना के लिए Spare Of DLW make WDG3A/WDM2 diese locomotive की आपूर्ति हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 34,73,636.00, धरोहर धनराशि: ₹0 35,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

7. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000008723, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे0वा0 के इकाई संख्या-03 के फ्यूल कम्पार्टमेन्ट के इनर/आउटर कवर प्लेट के फैब्रिकेशन के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 3,16,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 6,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.07.2025 (14:00 बजे तक) है।
8. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000008706, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे0वा0 के इकाई संख्या-03 के ओवरहालिंग के दौरान ब्वायलर प्रेशर पार्ट के एच0पी0 ज्वाइन्ट्स के रेडियोग्राफी टेस्टिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 12,00,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 24,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.07.2025 (14:00 बजे तक) है।
9. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000008726, अनपरा तापीय परियोजना की तीनों स्टेज (अ0, ब0 एवं द0ताप) के सभी सातों इकाईयों के डक्ट एवं प्रेशर पार्ट्स के रिफैक्टरी, इन्सुलेशन एवं इंटरनल के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 39,67,000.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 60,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.07.2025 (14:00 बजे तक) है।
10. ई-निविदा सूचना सं०: 134/क0खं0-1/दताप/2025-26, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए Supply of electrical & C&I items की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 7,12,514.00, धरोहर धनराशि: ₹0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 22.07.2025 (16:00 बजे तक) है।
11. ई-निविदा सूचना सं०: W-ANP/A/BMD2/6000008559, 3x210 मे0वा0, 'अ' ताप विद्युत गृह अनपरा की इकाई संख्या 3 के बाउल मिल (XRP-803) एवं इसके विभिन्न पार्ट्स के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 10.63 लाख, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 18,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.07.2025 (18:00 बजे तक) है।
12. ई-निविदा सूचना सं०: W-ANP/A/BMD2/6000008577, 3x210 मे0वा0, 'अ' ताप विद्युत गृह अनपरा की इकाई संख्या 3 के ID, FD, PA Fans एवं इसकी ऑक्सिलरीस के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 7.25 लाख, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 14,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.07.2025 (18:00 बजे तक) है।
13. ई-निविदा सूचना सं०: W-ANP/A/BMD2/6000008579, 3x210 मे0वा0, 'अ' ताप विद्युत गृह अनपरा की इकाई संख्या 3 के ओवरहालिंग के दौरान ID and PA fan duct के eroded expansion joints को बदलने के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 4.17 लाख, अवधि: 12 माह। धरोहर

धनराशि: ₹0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 30.07.2025 (18:00 बजे तक) है ।

14. ई-निविदा सूचना सं०: W-ANP/A/BMD2/6000008567, 3x210 मे०वा०, 'अ' ताप विद्युत गृह अनपरा की इकाई संख्या 3 के raw coal feeders, coal pipe, bend, elbow आदि के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 4.81 लाख, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 9,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.07.2025 (18:00 बजे तक) है ।

15. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/B/TMD/6000008754, 2x500 मे०वा० 'ब' ताप अनपरा परियोजना के कन्डेन्सेट, स्टीम ड्रेन, फीड वाटर लाइनों का मरम्मत एवं टी-बीएफपी, एम-बीएफपी, एचपी बाईपास स्के लाइन नियन्त्रण एवं पम्पों के पुर्जों के मरम्मत के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 8,00,047.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.08.2025 (16:00 बजे तक) है ।

16. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 04/जा०अनु०खं०-7/अ०ताप/2025-26, "2x500 मे०वा० अनपरा 'द' ताप में ऐश साइलों के निकट सम्प निर्माण एवं इकाई सं० 6 एवं 7 के बॉयलर एरिया में विविध जानपदीय कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 12,90,233.47, अवधि: 03 माह, धरोहर धनराशि: ₹0 25,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.07.2025 (11:00 बजे तक) है ।

17. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 119/क०खं०-2/दताप/क०फा०-413/2025-26, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए spare of paddle feeder की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 24,75,160.00, धरोहर धनराशि: ₹0 25,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.07.2025 (16:00 बजे तक) है ।

18. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000008652, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई संख्या-03 के ई०एस०पी० के ओवरहालिंग के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 14,19,928.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 21,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 02.08.2025 (14:00 बजे तक) है ।

19. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD1/6000008708, अनपरा तापीय परियोजना की 3x210 मे०वा० के इकाई सं०-03 के ओवरहालिंग के दौरान एच०पी० ज्वाइन्ट की फेस्ड अरे अल्ट्रासोनिक टेस्टिंग(पाऊट) के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 12,84,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 26,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 02.08.2025 (14:00 बजे तक) है ।

20. ई-निविदा सूचना सं०: 122/क०ख०-2/दताप/के०फा०-467/2025-26, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए spare of elevator की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 4,63,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 5,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

21. ई-निविदा सूचना सं०: 153/क०ख०-1/अनपरा/2025-23, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Flexible EPR cables for PF and stacker cum reclaimers 1&2 for CHP of 2x500MW, DTPS, Anapra की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.06.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 22,51,450.00, धरोहर धनराशि: ₹0 25,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

22. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 154/क०ख०-1/अनपरा/2025-26, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Industrial server computer for condenser parameter monitoring system of 2x500MW, DTPS, Anapra की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 15,00,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

23. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 27/क०ख०-2/अ'ब'ताप/CF-36/2025-26, अ'ताप विद्युत गृह के फास्टर की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 6,78,320.00, धरोहर धनराशि: ₹0 7,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 16.07.2025 (16:00 बजे तक) है।

24. ई-निविदा सूचना सं०: 142/सीएफ-546/क०ख०-1/अबताप/अनपरा/2025-26, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए HAD & CAD Seal की आपूर्ति हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 1.64 लाख, धरोहर धनराशि: ₹0 2,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 26.07.2025 (12:00 बजे तक) है।

25. ई-निविदा सूचना सं०: 143/सीएफ-582/क०ख०-1/अबताप/अनपरा/2025-26, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के रॉकोल फीडर हेतु vulcanized endless rubber belt की आपूर्ति हेतु ऑन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.07.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 10.00 लाख, धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 26.07.2025 (12:00 बजे तक) है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध हैं। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

बोधशासी अभियन्ता (क्राये)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No: 11/TMD/ATPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the work of "Maintenance contract of turbine & its auxiliaries in a thermal power plant of unit size upto 500MW." E-Tender Has been uploaded on 23.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1,12,00,800.00 only, Period: 02 Year, E.M.D cost: Rs. 1,50,000.00, Last date of Tender: 15.07.2025 at 16:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No: N-ANP/B/EMD3/6000008729, Online e-Bids are invited for the work of "Maintenance of power transformer of ATPS and BTPS switchyard." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 13,35,274.00 only, Period: 64 Days, E.M.D cost: Rs. 26,705.00, Last date of Tender: 30.07.2025 at 16:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No: 05/EMD-I/IV/DTPS/2025-26, Online e-Bids are invited for the "Servicing of two 105/15 Ton & one 40 ton EOT cranes and issue of statutory certificate of safety in EMD-I DTPP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 5,20,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 10.07.2025 at 16:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No: 04/EMD-I/IV/DTPS/OH7/2025-26, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of VM-12 11/3.3 kv VCB along with 0.4KV GE make LT ACB of unit#7 DTPS." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 10,94,000.00 only, Period: 30 Days, E.M.D cost: Rs. 20,000.00, Last date of Tender: 22.07.2025 at 16:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No: N-ANP/A/AHD/6000008739, Online e-Bids are invited for the work of "Annual overhauling of scrapper conveyor, Discharge gate, bottom ash hopper, clinker grinder, nozzle set of unit#3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 02.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 6,35,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 12,500.00, Last date of Tender: 25.07.2025 at 16:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No: 121/PD-II/DTPS/CF-387/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of spare of DLW make WDG3A/WDM2 diesel locomotive for CTD-II, ATP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 34,73,636.00 only, E.M.D cost: Rs. 35,000.00, Last date of Tender: 21.07.2025 at 16:00 Hrs.
7. E-Tender Notice No: ANP/A/BMD-1/6000008723, Online e-Bids are invited for the work of "Fabrication of inner/outer cover plate of fuel burner/air compartment of unit#3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 26.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 3,16,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 6500.00, Last date of Tender: 25.07.2025 at 14:00 Hrs.
8. E-Tender Notice No: ANP/A/BMD1/6000008706, Online e-Bids are invited for the work of "Radiography testing HP joint of pressure parts during overhauling of unit # 03 3x210-MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 27.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 12,00,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 24,000.00, Last date of Tender: 25.07.2025 at 14:00 Hrs.

9. **E-Tender Notice No: ANP/A/BMD1/6000008726**, Online e-Bids are invited for the work of "Insulation & refractory including insulation of ID/FD/PA fans & mill of all three stages (A, B & DTPS) of Anpara during breakdown." E-Tender Has been uploaded on 25.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 39,67,000.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 60,000.00, Last date of Tender: 25.07.2025 at 14:00 Hrs.
10. **E-Tender Notice No: 134/PD-I/DTPS/2025-26**, Online e-Bids are invited for "Supply of electrical & C&I items." E-Tender Has been uploaded on 26.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 7,12,514.00 only, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 22.07.2025 at 16:00 Hrs.
11. **E-Tender Notice No: W-ANP/A/BMD2/6000008559**, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of various parts of bowl mills (XRP-803) during overhauling of unit no.3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 25.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 10.63 Lakh only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 18,000.00, Last date of Tender: 28.07.2025 at 18:00 Hrs.
12. **E-Tender Notice No: W-ANP/A/BMD2/6000008577**, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of ID, FD, PA fans its auxiliary etc. during overhauling of unit no.3 of 3 x 210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 26.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 7.25 Lakh only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 14,000.00, Last date of Tender: 30.07.2025 at 18:00 Hrs.
13. **E-Tender Notice No: W-ANP/A/BMD2/6000008579**, Online e-Bids are invited for the work of "Replacement of old and eroded expansion joints of ID and PA fan duct during O/H of unit No.3 of 3x210 MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 26.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 4.17 Lakh only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 30.07.2025 at 18:00 Hrs.
14. **E-Tender Notice No: W-ANP/A/BMD2/6000008567**, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of R.C. Feeders, coal pipes, bends, elbow, orifice etc. during overhauling of unit no.3 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 25.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 4.81 Lakh only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 9,000.00, Last date of Tender: 28.07.2025 at 18:00 Hrs.
15. **E-Tender Notice No: N-ANP/B/TMD/6000008754**, Online e-Bids are invited for "Repairing of valves of condensate line, steam drain lines, feed water lines, HP bypass spray line control valves & pumps spare of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 25.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 8,00,047.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 04.08.2025 at 16:00 Hrs.
16. **Short Term E-Tender Notice No: 04/CMD-VII/ATP/2025-26**, Online e-Bids are invited for the "Construction of RCC sump Near ash silo & misc. civil works in boiler area of unit 6&7 at 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 12,90,233.47 only, Period: 03 months, E.M.D cost: Rs. 25,000.00, Last date of Tender: 15.07.2025 at 11:00 Hrs.
17. **Short Term E-Tender Notice No: 119/PD-II/DTPS/CF-413/2025-26**, Online e-Bids are invited for "Supply of spare of paddle feeder for CHP, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 25.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 24,75,160.00 only, E.M.D cost: Rs. 25,000.00, Last date of Tender: 21.07.2025 at 16:00 Hrs.

18. E-Tender Notice No: ANP/A/BMD1/6000008652, Online e-Bids are invited for the work of "Overhauling of E.S.P. of unit #03 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 14,19,928.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 21,000.00, Last date of Tender: 02.08.2025 at 14:00 Hrs.

19. E-Tender Notice No: ANP/A/BMD1/6000008708, Online e-Bids are invited for the work of "Phased array ultrasonic testing (PAUT) of H.P. joint during overhauling of unit #03 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 12,84,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 26,000.00, Last date of Tender: 02.08.2025 at 14:00 Hrs.

20. E-Tender Notice No: 122/PD-II/DTPS/CF-467/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of spare of elevator for CHP, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 4,63,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 5,000.00, Last date of Tender: 21.07.2025 at 16:00 Hrs.

21. E-Tender Notice No: 153/PD-I/ANP/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of flexible EPR cables for PF and stacker cum reclaimers 1&2 for CHP of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 30.06.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 22,51,450.00 only, E.M.D cost: Rs. 25,000.00, Last date of Tender: 23.07.2025 at 16:00 Hrs.

22. Short Term E-Tender Notice No: 154/PD-I/ANP/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of industrial server computer for condenser parameter monitoring system of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 15,00,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 10.07.2025 at 16:00 Hrs.

23. Short Term E-Tender Notice No: 27/PD-II/ABTPS/CF-36/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of Fasteners for ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 02.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 678320.00 only, E.M.D cost: Rs. 7,000.00, Last date of Tender: 16.07.2025 at 16:00 Hrs.

24. E-Tender Notice No: 142/CF-546/PD-I/ABTPS/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of HAD and CAD seal for 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 03.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1.64 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 2,000.00, Last date of Tender: 26.07.2025 at 12:00 Hrs.

25. E-Tender Notice No: 143/CF-582/PD-I/ABTPS/2025-26, Online e-Bids are invited for "Supply of Vulcanized endless rubber belt for raw coal feeder, 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 03.07.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 10.00 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 26.07.2025 at 12:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO.2100/CE/Works/ATPS/

Dated: 02/7/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal. Also requested you to please provide us paper cutting earlier on our email id pa.works.atps.anpara@uprvunl.org or uprvunlanp19@gmail.com.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Incl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)